4 Curriculum Vitae fourni et signé datant de moins de 3 mois :    

C REFERENCES DE L'ENTREPRISE (validé si 1/2 )    

1 Au moins 01 contrat  justifiés dans le domaine des  Travaux de route au cours 

des trois (03) dernières années (2023, 2024 et 2025) d’un montant ≥ 15 000 000 

(quinze millions) de Francs CFA  (Ordre de Service de Démarrage), 1ère et 

dernière, page du 

contrat enregistré, PV de réception)  

2 Nombre de travaux  similaires ces trois dernières années ≥ 03 projets     

D SITUATION FINANCIERE (validé si 2/2)    

1 Capacité d’autofinancement ≥ 20 000 000 (vingt millions) de Francs CFA :